
    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

16.05.2018 г. № 34                                                     

 

 

 О внесении изменений в Правила разработки Прогнозного плана 

(программы) приватизации имущества Качканарского городского округа 

 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», полномочиями органов 

местного самоуправления Качканарского городского округа в сфере 

управления и приватизации муниципального имущества Качканарского 

городского округа, в целях приведения нормативного акта в соответствие 

действующему законодательству, руководствуясь Уставом Качканарского 

городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Правила разработки Прогнозного плана (программы) 

приватизации имущества Качканарского городского округа, утвержденные 

решением Думы Качканарского городского округа от 15.06.2006  № 209 (далее 

Правила), следующие изменения:  

1.1. абзац 1 пункта 10 Правил изложить в новой редакции:  

«10. В срок до 01 ноября  текущего года Комитет организует заседание 

Комиссии по приватизации объектов муниципальной собственности (далее - 

Комиссия) для рассмотрения и принятия решения по предложениям о 

приватизации муниципального имущества». 

1.2. пункт 12 Правил изложить в новой редакции:  

 «12. В утвержденную Программу внесение изменений (дополнений) 

осуществляется с соблюдением установленных настоящими Правилами 

процедур.   

Комитет обеспечивает рассмотрение предложений о дополнении 

Программы, исключении имущества из Программы Комиссией в срок не 



превышающий 15 рабочих дней со дня получения предложений и  организует 

заседание Комиссии для  принятия решения по предложениям. 

По результатам принятого Комиссией одного из решений, указанных в 

пункте 10 настоящих Правил, Комитет готовит проект решения Думы 

Качканарского городского округа.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа   в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

  

 

 
 


